Pasqyrat Financiare 2014

MP ENERGY shpk

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2014
(7€ gjitha bolonpoi jané né leké) -

1 Shitjet neto 1 -

2 T& ardhura té tiera nga veprimtarite e shirytézimit(Pu = -

3 Ndryshimet no inventarin e produkteve t& gatshme dl F -

4  Materialet e Konsumuara,malirat dhe sherbimet "

5 Kosto e punés 1" 362,625 291,750
Pagat e personelit 300,000 250,000
Shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe shéndetsore 62,625 41,750

6 Amortizimet dhe zhvlerdsimet & =

7 Shpenzime 6 fjera(Taks vendore dhe Komisin bank,VNM) 120,470 96,956

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 .7) 483,095 388,706

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3.8) (483,095) (388,706)

10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 1"
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime & tjera financiare afatgjata

12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667

- 42
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669
12.4 T& ardhura dhe shpenzime & tjera financiare 768, 668 - 900
13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare - 942
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (483,095) (387,764)
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 " -
16  Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1 (483,095) (387,764)

17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara
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